Вносится главой

муниципального образования

Кавказский район
Проект

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Кавказский район от 30 сентября 2015 года

№226 «О пенсии и дополнительном материальном обеспечении

за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности

 и должности муниципальной службы

муниципального образования Кавказский район»»

На основании положений Федерального Закона от 15 декабря 2001 года №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» и Законов Краснодарского края от 3 декабря 2013 года №2840-КЗ «О пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Краснодарского края», от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Кавказский район р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Кавказский район от 30 сентября 2015 года №226 «О пенсии и дополнительном материальном обеспечении за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Кавказский район», изменения изложив подпункт 1.1 Положения в следующей редакции:
«1.1 Действие настоящего положения распространяется на граждан Российской Федерации, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Кавказский район.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по вопросам образования, культуры, спорта, делам молодёжи, социальной защите населения (Гарбуз).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
муниципального образования

Кавказский район

                              В.Н. Очкаласов

	Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район

Г.А. Москалева